
İdarecinin Sesi dergisinin 218. sayısında “Yerel Yönetimler” kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Türkiye’nin yönetim 
sisteminde yerinden yerel yönetimler olarak adlandırılan birimler; esas itibarıyla köy, belediye ve il özel idaresi olarak 
adlandırılmaktadır. Yerel yönetimler 30 büyükşehir statüsündeki illerde büyükşehir belediyesi ve ilçe belediyesi olarak 
hizmet sunarken, diğer 51 ilde köy, belediye ve il özel idaresi olarak hizmet verirler. Karar organlarının seçmenlerce 
belirlendiği bu birimler, köy ve beldelerin mahalli, medeni ve müşterek hizmetlerini yerine getirmekle ödevlidir. Bele-
diyelerde başkan ve meclis, il özel idarelerinde il genel meclisi, köylerde muhtar ve ihtiyar meclisi seçimleri 31 Mart 
2024 tarihinde yapılan seçimle belirlenmiştir. Seçimler demokrasinin gereğine uygun ve güvenli biçimde gerçekleşti-
rilmiştir. Öte yandan, aynı gün idari bir kademe olarak hizmet veren mahalle muhtarı ve ihtiyar heyetleri seçimleri de 
yapılmıştır. Bu bağlamda, yerel yönetimler konusunda makale ve yazılara öncelik verilmektedir.

Bu sayıda kamu yönetimi alanında farklı makaleler yer almaktadır. Bununla birlikte, bu sayımızda mülki idare ile ilgili 
yazılar öne çıkmaktadır. Bu sebeple, alt kapak konusu olarak “Mülki İdare” belirlenmiştir.

Bu sayımızda yer alan diğer makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, de-
ğerlendirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, sağlık ve şiirler de 
dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir. 

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla 
önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 218. sayısında özel dosya olarak Konya ili ele alınmaktadır. Konya tarihte “Başkent” olarak hizmet vermiş 
nadide illerimizden biridir. Ayrıca, “Mevlâna” ile özdeşleşmiş bir kenttir. Dolayısıyla Konya, tarihinden coğrafyasına, 
ekonomisinden kültürüne kadar geniş bir yelpazede anlatılmaktadır. Bu bağlamda ilin tarım, sanayi ve turizm potansi-
yeli ile gastronomisi göz önüne serilmektedir. Böylece Konya her yönüyle okuyucuya tanıtılmaktadır.

Gelecek sayımızda, “Avrupa Günleri” kapak konumuz olacaktır. Türk İdareciler Derneği, Avrupa Devlet Taşra Tem-
silcileri Birliği (EASTR) kurumsal üyesidir. Derneğimiz Genel Başkanı, ülkesel temsil ile yönetim kurulunda yer aldığı 
EASTR’ın an itibariyle Dönem Başkanıdır. Her yıl birlik üyesi ülkelerin mülki idare amirleri arasında bilgi ve tecrübe akta-
rımlarının sağlanmasına yönelik olarak düzenlenen Devlet Taşra Temsilcileri Avrupa Günleri’nin 29’uncusu, ülkemiz ev 
sahipliğinde ve İçişleri Bakanımız Sayın Ali YERLİKAYA’nın himayelerinde, 2-4 Mayıs 2024 tarihleri arasında İzmir ilinde 
gerçekleştirilmiştir. Toplantının teması, “Doğal Afetlerin Yönetiminde Mülki İdare Amirleri” olmuştur. Bu bağlamda 
219. sayımız için afet yönetimi ve mülki idare ile ilgili değerli katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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